Zarządzenie Nr 112/2010
z dnia 28.10.2010 r.
Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

zmieniające Zarządzenie Nr 18/2006 z dnia 10 lutego 2006 r. z późn. zm.

w sprawie: powołania Komisji Socjalnej
Działając na podstawie § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach zarządzam, co następuje:

§ 1

W § 1 Zarządzenia Nr 18/2006 z dnia 10.02.2006 r. z późn. zm. w miejsce Brygidy Wencel powołuję na członka Komisji Socjalnej Rafała Kasperczyka.

§ 2

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 18/2006 z dnia 10.02.2006 r. z późn. zm. nie ulegają zmianie.

§ 3

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.
§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

R E K T O R

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera

Otrzymują:

· Komisja Socjalna
· Zakładowe Organizacje Związkowe
· Dział Kontroli i Audytu
· a/a 
Do wiadomości:

· jednostki organizacyjne SUM







